ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHTT

V/v phúc đáp nội dung Công văn

số 826/VNPT-QNi-KTĐT

ngày 25/5/2023 của Viễn thông

Quảng Ngãi

              Đức Phổ,  ngày         tháng       năm 2023

                                         Kính gửi: Viễn thông Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Viễn thông Quảng Ngãi tại Công văn số 826/VNPT-QNi-

KTĐT ngày 25/5/2023 về việc thỏa thuận địa điểm xây dựng, lắp đặt, phát sóng

trạm BTS Vinaphone tại thị xã Đức Phổ (trạm BTS Thủy Triều), Chủ tịch UBND

thị xã có ý kiến như sau:

Liên quan đến nội dung đề xuất của Viễn thông Quảng Ngãi, Sở Thông tin

và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi đã có ý kiến tại Công văn số 782/STTTT-

BCVT&CNTT  ngày 10/5/2023 về việc chấp thuận di dời trạm BTS đối với Viễn

thông Quảng Ngãi. Vì vậy, UBND thị xã Đức Phổ đề nghị Viễn thông Quảng Ngãi

thực hiện đúng nội dung Công văn số 782/STTTT-BCVT&CNTT  ngày 10/5/2023

của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi; đồng thời tuân thủ đúng quy

định về đất đai, đầu tư, xây dựng (hạ tầng viễn thông), môi trường và đúng quy

hoạch đã được cấp có thẩm quyền phê duyệt.

Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ có ý kiến như trên để Viễn thông Quảng

Ngãi biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Chánh, Phó VP thị xã;

- Phòng VHTT thị xã;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- CVVPChiến, CVVHTTDung;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2023-05-30T14:58:20+0700
	Võ Thanh Hùng

		2023-06-01T14:45:44+0700

		2023-06-01T14:45:44+0700

		2023-06-01T14:45:44+0700

		2023-06-01T14:45:44+0700